Spare parts list

Typenr.: FFabrikationsnr.:
Type no.: Prod. no.:
Ballart nr.: Prod. nr.:
Argang: Max. arb. tryk:
Year: Max. pressure:
Jahr: Max. Druck:
Egenvagt: Spending:
Net weight: Voltage:
Ligengewicht: Spannung:
Max. last:

Max. l[oad:

Max. ladung:

14




Fejekoste type C130, 1000 omdr.  V4.400.000




Cl30 -

Ramme

Frame

C1l50

Rahmen

Fos Res.no. Note
01 V4401050 Chassis for fejekost monteret Chagsis mounted Chassis montiert

02 22008410 Setskrue M10xe0 8.8 fzb Set screw M1Ox&0 Setzschraube M10x60

03 22058411 Skive M10 FZB 20/10.5X2 Washer M10 Scheibe M10

04 22052004 Lasemetrik Mi0 FZB Lock nut Mi0 Gegenmutter M10

0% V4402040 Bom for Cl30 fejekost, svejst Bar for 1,3 m. Baum Eiixr 1,3 m.

05 V44062041 Bom for Cl50 fejekost, svejst Bar for 1,5 m. Baum fur 1,5 m.

g6 8000086 Gummiafdakning for PTO Rubber cover for PTO Gurmi Abdeckung f£Gr PTO
07 22052003 Lisematyik M8 FzB Lock nut Mg Gegenmutter M8

08 22058402  Facetskive 3/16" FZB 18/8.4x2 Fcet disc 5/16" Facettenscheibe 5/16"

0% 22008303 Setskrue M8x20 8.8 fzb Set scxew M8x20 Satzschraube M8x20

10 22008304 Setskrue M8x25 8.8 fub Set screw MBx2S5 Satzschraube M8x25

11 22002212 Mask. belt M8x120 8.8 fzb Bolt M8x120 Bolzen MBX120

12 22008204 Sztskrue M6x16 8.8 f:zb Set screw MEx1E Satzschraube MEx16

13 R7030000 Dzksel for gearkasse Cap Deckel

14 22058401 Skive M6 FZB 18/6,4x1,6 Washer M6 Scheibe M6

15 22052002 Lisemetrik M6 FIZB Lock nut MG Gegenmutter M6

16 23000502 Feder 8x7x25 form A Key 8x7x25 form A Feder 8x7x25 form A

i6 26020100 T-gearkasse C=1 R=1,92 3*@25h7 T-gearbox C=) R=1,9 3x@25H7 Getriebe 1,9:1

16 8010100 Kapsto akselbeskyttelse ©25 shaft Cover 2% Wellenschutz o2t

16 26091100 T-gearkasse C=1 R=2,75 3*@25h7 T-gearbox 2,78:1 Getriebe 2,78:1

16 26091200 T-gearkasse 1:1 T-gearbox Getriebe

17 Vaa06lo2 afdakning ved kadedrev Screen for transmission Schirm fir Transmission
18 26030024 Udvendig samleled 5/8"x3/8" Joint link Zwischenglied

18 260300338 Fork. samleled simp. 5/8"x3/8* Joint link {ghort) Fork. Zwischenglied

1% 26030804 Simp. kade 5/8"%3/8"-40 ruller Chain 5/8"x3/8" Kettenrad 5/8"x3/8"

20 26024160 Dupp. kadehjul 5/8"-1%/25tdr. Chain Wheel 5/8" 15/25% Kettenrad 5/8" 19/252

20 26020032 Simp. kadehjul 5/8"-20Z/2265- Chain wheel 5/8" Kattenrad 5/

21 26024161 Dupp. kadehjul 5/8"-12/19tdx. Chain Wheel 5/8" 12/19z Kettenrad 5/8% 12/192

21 26020026 Simp. kadehjul §/8v-12%/828H7- Chain wheel 5/8" Kettenrad 5/8”

22 22058600 Skive M§ FZB 24/8,4x2 Washer M8 Scheibe Mg

23 V411011l Rer f. strammeklods 42 mm. Pipe for Tension block Rohr fir Spannklotz

24 23006511 aArmfjedey venstre Armspring, lh Armfeder, lh

25 V4ll0llo Strammeklcods B=40 for C model Tension block Spannklotz

26 22056200 Centerfjederskive Mg fzb Spring washer M8 Federscheibe M§

27 22002205 Mask. bolt M8x60 8.8 fzb Bolt MBxX6E0Q Bolzen M8x&0

28 22008302 Setskrue M8x16 §.8 fzb Set screw M8x16 Setzschraube M8x16

29 V4406000 Kadeskerm for fejekost Screen for Transmission Schirm bei Transmission
36 22008308 Sztskrue M8x35 8.8 fzb Set screw MEx3s Setzschraukbe M8x35

31 V4402106 Rondel fox mont. pa hom Cap for Bar Rondell fir Baum

32 27025007 Fejering k. @400x5* H=40 mm. - Brushring ©400x5" H=40 mm. Kehrring 9400x5* H=40 mm.
33 27025006 Fejering k. ©400x6" H=20 mm. - Brushring $400x5" H=20 mm. Kehrring @400x5" H=20 mm.
34 27025005 Fejering @400x%5" -polypropylen Brushring 8400x5" Kehrring @400xs"

35 27028022 Mellemring 5" 15MM Middlering 5" 15 mm. Zwischenlagring 5" l5mm.
36 8000084 Gummiafdekning i sider - fejek Rubber cover Gummi aAbdeckung

37 V4404000 Skarm til fejekost {C130/150) Screen Schirm

38 26061200 P.T.0. W2100-25/68p/R25 m/bolt P.T.O W2100-25/6sp/225 W/bolt B.T.0 W2100-25/65p/@25 m/Bolze

17



/Qa\ /®@
\ C——

/Iﬂ?/

Chassis for fejekost monteret  V4.401.050




Cl30 -

Chassis

Chassis

C1l50

Chassis

Pos  Res.no ote
01 8016028 Plastprop 60x120 Flastic pluag Plastik Profen

0z 26030024 Udvendig samleled 5/8"x3/8" Joint link Zwischenglied

03 26030803 Simp. kade 5/8"x3/8%-58 Ruller Chain S5/8" Kette /8"

04 26020032 Simp. kadehjul S/8"-11Z/e25- Chain wheel 5/8" 112 Kettenrad 5/8" 11z

045 26020029 Simp. kadehjul 5/8"-15Z/@30H7- Chain wheel 5/8" 15Z Kettenrad 5/6" 152

058 25001400 Svarisk kugleleje 2206-2RS1 Ball bearing Kugellager

07 23005118 Lasering @62 indvendig Ring lock @62 Schliessring e62

08 23000502 Feder 9x7x25 form A Kay 8X7H25 form A Feder 8x7x25 form A

0% V4402105 aksel for bom til fejekost Shaft for bar Welle fi{ir Baum

10 V4403100 Aksel ved kadekasse Shafc Welle

11 22012503 Skrue HM10%25 8.8 fzb indv. 65-k Screw M10x25 8.8 Schraube M10x25 8.8

12 220563100 Centerfjederskive M10 FZB Spring washer M0 Federscheibe MlQ

13 220358411 Skive M10 FZB 20/10.8X2 Washexr M10 Scheibe MLO

14 25020100 Flangeleje UCF 205-@28% Flanged bearing 205-e25 Flanschenlager 205-e25
14 $7400025 Lejedaksel £. 205 leje Bearing cap Lagerdeckel

15 23006002 Traktorsplit ©98X40 8plit Pin a8x40 Splint eB8x40

16 22008503 Setskrue M12x25 8.8 fzb Set screw MiI2x25 Setzschraube MLZ2x2S

16 22056400 Centerfjederskive M12 F2ZB Spring washer M1z Federscheibe M12

16 22055610 Skive M12 o23/6l3x2,5 ¥FIB Disc M12 Scheibe M12

16 V4408000 Stettehijul til fejekost Steadying wheel Stiaterad

16 V4408100 Aksel for stettehjul Shaft for svreadying wheel Welle far Sthtzrad

16 24050303 Magsivgummihjul £150x50, drejl Rubber wheel Gummi Rad

17 23006021 Harnalesplit 3 type B Split Pin 3 Splinte a3

18 RI0O3000 Nagle £. stetteben Pin stift

19 21029108 Hydr. slange 3/8"x800 til banj Hydr. hose 3/8"x800 Bydr. Schlauch 3/8"x800
19 21016510 Hydr. slange el/4"x1000 Hydr. hose ol/4"X1000 Hydr. Schiauch 1/4"x1000
20 21001152 Banjobolt 52BPO6-3/8" Banje bolt Banjo Bolzen

20 21000834 Hydr. brystnippel 3/8"xm14x1.5 Hydr. hexagon nipple 3/B"xml4x Hydr. Reduziernippel 2/8"xmldx
2% 21062101 Pakring /8~ Seal Ring 3/8" Dichtring 3/8"

22 2109187% Hydr. c©yl. 40/20x1258 Hydr. cylinder 40/20x125 Hydy. Zylinder 40/20x125
23 v4403040 Wagle for hydr. <yl. Spike for Hydr. cylinder Nagel f£Gr hydr. Zylinder
24 V4405000 Mellemkonsol ved ophang Middle console Zwishen konsole

25 V4405040 Ledarm mellem konsol og ch., s Link arm Glied Axm

26 22077044 Rustfri braddebolt MiOx3s Rustproof carriage bolt M10x35 Rostfrei Schwellenschraube MIO
27 220504900 Metrik M10 8.8 F2B Hut M10 putter Mi0

28 V4104102 Nagle f. stotteben @l2x140 Pin Stift

29 vaig4oo0l Stetteben for kost, € model Support leg Stlitzbein

30 V1304100 Strammeklods B=25 Tension block Stramm Klotz

31 23006512 Armfjeder, hejre Armspring, rh Armfeder, rh

32 V4110107 Rar f. strammeklods 37 mm. Pipe Rohr

33 V4407000 Holder for kzdestrammer Housing for tension block Haus f£0r Spannklotz

34 22058402 Facetskive 5/16" FZB 18/8, 4x2 Fcet disc &/16" Facettenscheibe 5/16"

35 220088311 Sxtskrue MExS5 8.8 FiB Set strew MBxSS Setzechraube M8x55

36 22056200 Centerfjederskive M8 fzb Spring washer Mg Federscheibe M8

3% 22008302 Setskrue M8xl6 8.8 fzb Set screw Mgx1ié Setzschraube M8x16

38 22052003 Lasemetrik M8 FZB Lotk nuk M8 Gegenmutter M8

18



[s used on the C150

//\Anvendes pa C150

Scet, skcerm H1 C130 fejekost




Cl30 -

C1l50

Skarm Screen Schirm

Pas  Res.no. tiote
01 V4409102 Bolder for skerm Clip Halteyx

02 V4409000 Skarm til C130 fejekost Screen €130 Schirm €130

02 V4409001 Skerm til C1%50 fejekost Screen C150 Schirm CL50

03 22052003 Lasemerrik M8 FZB Lock nut M§ Cegenmutter MB

04 22058402 Facetskive S/16" F&B 18/8, 4x2 Feet disc 5/16" Facettenscheibe 5/16"
08 22008304 Seztskrue M8x25 8.8 fzb Set screw Max25 Satzschraube M8r2S

08 220852002 Lasemebtrik M6 FZB Lock nut M6 Gegenmutter M6

067 22058401 Skive M6 FZB 18/6,4x1,6 Washer W& Scheibe M6

08 800G087 Gummiafdzkning - 1,3 Rubber Cover Gummi Abdeckung

09 V4117004 Skinne fox skarm til C130 Rail C130 Schienen C130

% V4117005 Skinne for skarm til CL50 Rail C150 Schienen €150

10 22008208 Satskrue M6x20 8.8 fzb Set screw Mex20 Setzschraube M6x20
11 22008303 Satskrue M8x20 8.8 fzb Set screw MBx20 Satzschraube M8x20

12 V44043102 Skerm for C150 kost Screen for C150 Schirm fiir C150

13 8000084 Gummiafdekning i sider - fejek Rubber cover Gummi Abdeckung

19



0OCOIF T A 0 1oy ‘Bugnudo-v 180g

C [ B




Cl30 -

C150

Oplieng Suspension ruthingung
Pos  Res.no. Note
01 V4410040 A-ophang kat. O for fejekost, A-suspension A-Rahme
02 V4002131 Laseplade £. ophang Lockplate Schliessplatte
03 22088600 Skive M8 FZB  24/8,4x2 Washer M8 Scheibe HB
04 22052003 Lisemotrik M8 FIB Lock nut M8 Gegenmutter M3
05 22008405 Sztskrue MiOx35 8.8 fzb Set screw MLOx3S Satzschraube MIOx35
06 23088411 Skive M10 FZB 20/10.5X2 Washer MLl Scheibe M10
87 22052004 Lagemstrik M10 FZB Lock nut M10 Gegenmutter M10
08 260861200 P.T.0. W2100-25/65p/@25 m/bolt P.T.0 W2100-25/6sp/e25 W/ bolt P.T.C W2100-25/6sp/e25 m/Bolze

20



Saet, oph. til Shibaura 214 for fejek.let V4.410.002




Cl30 - C150

opheng Suspension Aufhangung
Pos Res.no. Note
1 22008408 Sxtskrue M10x35 8.8 fzb Set screw M1Ox3s Satzschraube MLOx3S
2 22058411 Skive MIO FZIB 20/10.5X2 Washer 10 Scheibe M10
3 22052004 Lasewmetrik ML10 F2B Lock nut 10 Gegenmutter M1O

4 V18100490 Frontophang Shibaura

5 RO003000 Nagle f£. stetteben Pin stift

€ 23006021 Harndlesplit 23 type B Split Pin 3 Splinte o3

7 V4307000 Hjulkonsol for ©80 hiul, svejs Wheel consol Radgestell

8 22002304 Mask. beolt M1zx65 8.8 fzb Machine bolt MLI2x65 Maschine Bolzen M12x6S
9 24050302 Massiv gummihjul @80 Rubber wheel 080 Gummi rad @80
10 22052005 Lasemptrik M12 FzB Lock nut M12 Gegenmuttey M2

11 26061200 P.T.0. W2100-25/6sp/@25 m/bolt P.T.0 W2100-25/68p/e25 W/bolt  P.T.O W2100-25/6sp/eis m/Bolze

21



V4.410.001

Rondo

Scet, ophaeng dil Camaro




Cl30 -

opheng

Suspension

C1l50

Aufhangung

Pos  Res.no. Note
01 V4410041 Ophang for Rondo til fejekost, Suspension for Carraro Rondo aufhangung £4r Carrare Rondo
02 23006021 Harndlesplit @3 type B Split Pin w3 Splinte &3
03 R5002000 Nagle f. stwetteben Pin stife
04 V4307000 Hiulkonsol for @80 hjul, svejs Wheel consol Radgestell
05 24050302 Massiv gummihijul 80 Rubber wheel 980 Guwmmi rad @80
06 22052005 Lisemetrik M12 FZB Lock nut M12 Gegenmutter M12
07 22002304 Mask. bolt Ml2x65 8.8 fzb Machine bolt M12x656 Maschine Bolzen M12x65
08 22008405 Setskrue MiIOx35 8.8 fzb Set screw MLOx35 Saztzschraube MLIOX3S
09 22058411 Skive M10 FZB 20/10.5X2 Washer M1Q Scheibe M10
10 22052004 Lasematrik Mi0 FZB Lock nut M10 Gegenmutter M10
11 26061250 ¥.T.0. WZL00-25/145p/@25 m/bol P.T.0 W2100-25/14sp/@25 W/bolt P.T.0 W2100-25/14sp/e25 m/Bolz

22






C130

C1l50

Opsamlerkasse Hopper Behalter
Pos  Res.no. Noto
1 V4411040 Opsamlerkasse til C120, sv.
2 24050303 Massivgummihiul #150x50, drejl Rubber wheel Gummi Rad
3 22058413 Facetskive FZB ¢28/eldx2,5 Facet disc. Facettenscheibe
4 22052006 Lasemeptrik Ml4 FZB Lock nut M14 Gegenmutter Mid
5 22008603 Setskrue Midx40 B.8 FZB Set screw Ml4x4Q Satzschraube Mldxdo
6 22008407 Sarskrue M1Oxds 8.8 fzb
7 2205841% Skive M10 FZB 20/10.5%2 washer Mi0 Scheibe MI10
8 22052004 Lasemetrik M10 FZB Lock nut M10 Gegenmutter MLO
§ V4411043 Topstang, ©25.4 - lgd. 382,%5
10 V44032040 Nagle for hydr. cyl. Spike for Hydr. Nagel f£ar hydr. Zylinder
1T 23006002 Traktorsplit 98X40 Split Pin @8x40 Splint o8x4a0
12 21016514 Hydr. slange @1/4"x1400
13 V441111: Skinne for gummi til C130
14 BOODOSO Slidskar f. opsamlerkasse t.
15 22608207 Setskrue Méx30 £.8 fzb Set screw MEx30 Setzschraube MEX3I0
16 22058401 Skive M& FZB 18/6,4x1,6 Washexr M6 Scheibe M6
17 22052002 Lisemaotrik M6 FZB Lock nut Mé Gegenmucter M6

23



/4] 4




Cl30 -

Sidekost

Sidebrush

C150

seitenbesen

Pos Res.no. Note
1 V4410014 Sidekost £. opsamlerkasse til Sidebrush f£. hopper to sweeper Satz, Seitenbesen f. Schmutzsa
2 21000810 Brystnippel 1/2%"¥@12oml Hexagon nipple 1/2"xe¢l2oml Reduziernippel 1/2"xelZoml
3 21015427 Hydr. slange 3/8"x2700 Hydr. hose 3/8* Hydr. Schlauch 3/8"

4 21040020 Halvpart £. 218 rerholder Halfpart Halbteil

S 21062102 Pakring 1/2°" Seal Ringl/2" Dichtring 1/2"

6 21072005 Cliemoteor OMP 160 HPS €25 ¢il engine BG 160 Olmator BG 160

7 22002234 Mask. bolt MI1OxG0 8.8 f2b Bolt MiOx60 Bolzen M1O0x80

g 22002307 Mask. bolt M12x80 fzb Bolt Mlaxsge Bolzen MI2xE0

9 22008303 Satskrue MBx20 8.8 fzb Set screw M8x20 Satzschraube M8x20
10 22008304 Saetskrue M8xZ5 8.8 fzb Set screw M8x2s Satezschraube M8x25
1l 22008108 Satskrue M8x30 8.8 fzb Set screw MBX3Q Setzschraube M8x30
12 22008307 Setskrue MSx40 8.8 fzb Set screw M8x40 Satzschraube M8x40
i3 22008505 Sxtskrue ML2x35 8.8 fzb Set screw M12x35 Satzschraube Mi2x3s
14 22012301 Skrue M6x25 8.8 CH f2b indv. 6 Screw Méx25 8.B Schraube MEx25 8.8
15 22014410 Skrue M8x35 8.8UH FZB indv. §- Screw M8x35 Schrauben M8x35
18 22050300 Metrik 8 8.8 FZB Nut M8 Mutter Mg

17 22052003 Lasemetrik M8 FZB Lock nut M2 Gegenmutter M8

ig 22052004 Lasemerrik M10 FzB Lock nut M10 Gegenmutter M10

19 22052008 Lasemotrik Miz FZB Lock nut M1z Gegenmutter M12
20 22056200 Centerfjederskive M8 fzb Spying washer Mg Federscheibe M8
21 V4126000 Laske for slanger Eplice for hose Verlaschen f£Gr Schlauch
22 22088500 Skive M8 FZB 24/8,4x2 Washer M2 Scheibe M8
23 23006022 Harnalesplit @3 type B Split Pin @3 Splinte o3

24 27025102 Sidekost ©500/9" poly Sidebrush o300/9 Eeitenbesen 2500/9
25 V4411042 Begslag for sidekost pd opsanle
26 V4122000 Konsel for sidekost Console Konsole

27 V4122104 Magle for konsol Pin Nagel
28 V4411044 Hotorkonsol

29 V4124000 Flange for sidekost Flange Flansch
30 V4124102 Skive 230/99x6 Washer Scheibe
31 V4124103 Liseplade Locking plate Schleissen platte
32 V4124104 Rondel for sidekost Circular blank Londell

24



